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EHDOKKAIDEN HENKILÖKOHTAINEN VAALIMAINONTA KAUPUNGIN 
YLEISILLÄ ALUEILLA 
 
Ehdokkailla on oikeus henkilökohtaiseen vaalimainontaan kaupungin 
yleisillä katu- ja maa-alueilla tietyin rajoituksin. Muuten henkilökohtainen 
vaalimainonta edellyttää aina maanomistajan lupaa.  
  
Ehdokkaiden henkilökohtaisen vaalimainonnan osalta sovelletaan 
Maantielain 52§ ja 52§ a perusteella laadittua Väyläviraston ohjeistusta 
vaalimainosten sijoittamisesta liikenneväylien varsille.  
 
Väyläviraston laatima ohje antaa hyvät puitteet ja ohjeet turvalliselle sekä 
teknisesti toimivalle henkilökohtaiselle vaalimainonnalle kaupungin yleisillä 
katu- ja maa-alueilla.  
 
Henkilökohtainen vaalimainonta on mainostajalle maksutonta tätä 
yleisohjetta noudattaessa. Kaupunki valvoo luvatonta ja sopimatonta 
mainontaa.  
  
Henkilökohtaista vaalimainostusta järjestävä on vastuussa näiden ohjeiden 
noudattamisesta sekä henkilökohtaisen vaalimainoksien kunnossapidosta. 
Kaupunki ei vastaa mahdollisesta ilkivallasta. 
 
 
Henkilökohtaisen vaalimainonnan rajoitteet 
 
Henkilökohtainen vaalimainonta on kiellettyä keskustan ruutukaava-
alueella yleisillä kaupungin omistamilla maa- ja katualueilla.  
 
Henkilökohtaiseen mainontaan tarkoitetuilla yleisillä alueilla ei sallita muita 
yleisiä vaalimainoksia. 
 
Puolue- ja valitsijayhdistysten tunnukset saavat esiintyä henkilökohtaisissa  
vaalimainoksissa, mutta eivät saa olla hallitsevasti. Tunnukset saavat olla 
kooltaan korkeintaan ¼ mainoksesta. 
 
Henkilökohtaisen vaalimainoksen koko 
 
Henkilökohtaisen vaalimainoksen enimmäiskoko saa olla enintään 120 
senttimetriä ja ne enimmäiskoko 1 neliömetri. Mainosten tulee olla omissa 
telineissä, jotka eivät saa olla kiinnitettyinä pylväisiin, bussikatoksiin, 
liikennemerkkeihin tai muihin vastaaviin  
katurakenteisiin. Telineen tulee olla turvallinen ja tukeva.  
 
Henkilökohtaisen vaalimainonnan aika  
 
Henkilökohtaiset vaalimainokset saa asettaa paikoilleen aikaisintaan 
torstaina 13.3.2025 ja ne on poistettava viimeistään perjantaina 18.4.2025. 
Kaupunki laskuttaa vaalimainostajaa poistamattomista mainoksista. 
 
 



Henkilökohtaiselle vaalimainonnalle asetettuja teknisiä ehtoja 
 
Väyläviraston vaalimainontaa koskevan ohjeen mukaan vaalimainoksista 
ei saa olla haittaa liikenneturvallisuudelle tai tienpidolle. Tämän vuoksi 
vaalimainosten sijoittamiselle ja/tai sisällölle on asetettu ehtoja ja 
rajoituksia. 
 
Henkilökohtaista vaalimainontaa ei saa sijoittaa moottori- tai 
moottoriliikennetien varteen. 
  
Henkilökohtaista vaalimainosta ei saa sijoittaa ajoradalle, pientareelle, 
liikennekorokkeelle, ajoratojen välissä olevalle keskikaistalle tai ajoradan 
yläpuolelle.  
 
Vaalimainoksen tien puoleisen reunan tulee olla vähintään 1 metri 
pientareen reunasta. 
 
Henkilökohtaista vaalimainosta ei saa sijoittaa tien tai liittymän 
näkemäalueelle siten, että se rajoittaa näkemää pää- tai sivutien suuntaan.  
 
Vaalimainos on sijoitettava vähintään 10 metrin  
etäisyydelle risteyksestä. 
 
Henkilökohtaista vaalimainosta ei saa kiinnittää liikennemerkkiin tai 
muuhun liikenteen ohjauslaitteeseen, tiekaiteeseen tai sellaisen 
kannattajaan.  
  
Henkilökohtaista vaalimainosta ei saa sijoittaa maantien tai kadun 
ylittävään siltaan tai rautatiesiltaan. 
 
Henkilökohtaista vaalimainosta ei saa sijoittaa linja-autopysäkin katokseen 
tai rakenteisiin. 
 
Henkilökohtaista vaalimainosta ei saa sijoittaa siten, että se tulosuunnassa 
peittää liikennemerkin. Välimatka liikennemerkkiin on oltava vähintään 30 
metriä, kun nopeusrajoitus on alle 80 km/h ja 50 metriä kun nopeusrajoitus 
on 80 km/h tai korkeampi (katso tarkennukset Väyläviraston ohjeesta). 
 
Henkilökohtainen vaalimainos ei saa muistuttaa liikennemerkkiä tai sisältää 
loisteväriä tai heijastavia pintoja. 
 
Henkilökohtainen vaalimainos ei saa vaurioittaa tai aiheuttaa haittaa 
istutuksille. 
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